Kuhmo - Kayttoétalous
Kustannu : Siivouspalvelut

Talousarvion syotto Jakso: 01/2023 - 12/2023 Yksikkd: EUR

Ajettu: 11.10.2022 05.11.31

Tulostettu: 11.10.2022
10.46.52
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
VALMISTEVARASTOJEN
MUUTOS

VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON

VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON

PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSTOKULUT
ELAKEKULUT

MUUT
HENKILOSIVUKULUT
HENKILOSTOKORVAUKSET
HENKILOSIVUKULUT
HENKILOSTOKULUT YHT
ASIAKASPALVELUJEN
OSTOT

MUIDEN PALVELUJEN
OSTOT

PALVELUJEN OSTOT

Kustannu

Toiminto

Kohde

Projekti Kumppani  Rakennet  Jakoavain

2021

609 241

3471

612712

-409 484
-409 484
-84 360

-15 508

4475
-95 392
-504 876

-22 276

-22 276

TOT 1-
6/2022

192 035

476

192 511

-206 668
-206 668
-41 094

-7 427

948
-47 572
-254 240

-10 324

-10 324

TA

2022

603 799

603 799

-407 148
-407 148
-84 614

-15133

-99 748

-506 895

-28 336

-28 336

TA

2023

616 013

616 013

-449 030
-449 030
-94 284

-16 296

-110 580

-559 610

-27 630

-27 630

2024

2025 Syoéttétilan kommentti
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OSTOT TILIKAUDEN
AIKANA

VARASTOJEN
LISAYS/VAHENNYS
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET
KOTITALOUKSILLE

AVUSTUKSET YHTEISOILLE

2021 2022 2023

-21 094 -6059 -15769 -23650

-21 094 -6 059 -15769 -23650

AVUSTUKSET

VUOKRAT -5 360 -1102 -4 390 -5 090
MUUT TOIMINTAKULUT -516 -180 -680
MUUT TOIMINTAKULUT -5 360 -1618 -4 570 -5770

TOIMINTOKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE 59 106 -79729 48 228 -647
VEROTULOT
VALTIONOSUUDET

-553 606 -272240 -555571 -616 660

KORKOTUOTOT

MUUT RAHOITUSTUOTOT
KORKOKULUT

MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -
KULUT

VUOSIKATE 59 106 -79729 48 228 -647
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